
08:41,32Schnellste Runde

11:52,43Langsamste Runde

09:48,66Durchschnitt

74Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Dirk Zeber
GasGas EC450

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:54,78 08:54,78

2 12:17:36,11 08:41,32

3 12:26:57,22 09:21,10

4 12:35:42,58 08:45,36

5 12:44:53,95 09:11,37

6 12:55:36,96 10:43,01

7 13:04:34,13 08:57,17

8 13:16:26,57 11:52,43

9 13:26:48,52 10:21,94

10 13:37:23,98 10:35,46

11 13:48:25,38 11:01,39

12 13:57:43,92 09:18,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:47,73Schnellste Runde

10:36,65Langsamste Runde

09:19,42Durchschnitt

82Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Thilo Bös
Husaberg TE 300

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:28,08 09:28,08

2 12:18:36,64 09:08,56

3 12:27:42,36 09:05,72

4 12:36:30,10 08:47,73

5 12:45:48,95 09:18,85

6 12:55:03,65 09:14,69

7 13:04:00,63 08:56,98

8 13:12:52,68 08:52,05

9 13:22:25,42 09:32,74

10 13:31:57,07 09:31,64

11 13:42:33,72 10:36,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:27,85Schnellste Runde

10:02,01Langsamste Runde

09:02,33Durchschnitt

48Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jannik Kaiser
Ktm Exc350f

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:27,85 08:27,85

2 12:17:10,73 08:42,88

3 12:25:49,92 08:39,19

4 12:35:51,94 10:02,01

5 12:44:47,87 08:55,93

6 12:53:59,34 09:11,46

7 13:02:50,27 08:50,93

8 13:12:15,13 09:24,85

9 13:20:53,56 08:38,43

10 13:29:51,81 08:58,25

11 13:38:47,23 08:55,41

12 13:48:40,96 09:53,73

13 13:57:30,38 08:49,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:17,33Schnellste Runde

20:04,81Langsamste Runde

08:53,48Durchschnitt

80Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Julius Leiner  (KTM Team Musch)
KTM EXC

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:17,33 07:17,33

2 12:15:07,51 07:50,18

3 12:23:40,56 08:33,05

4 12:31:27,02 07:46,45

5 12:39:32,11 08:05,09

6 12:59:36,93 20:04,81

7 13:07:09,09 07:32,15

8 13:14:54,68 07:45,59

9 13:22:27,76 07:33,08

10 13:29:48,49 07:20,72

11 13:37:48,36 07:59,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



11:24,35Schnellste Runde

37:38,85Langsamste Runde

18:20,28Durchschnitt

123Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Tim Stang 
KTM EXC

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:05,86 13:05,86

2 12:27:43,89 14:38,03

3 13:05:22,74 37:38,85

4 13:18:38,22 13:15,48

5 13:38:37,37 19:59,15

6 13:50:01,72 11:24,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:11,99Schnellste Runde

14:38,20Langsamste Runde

10:44,68Durchschnitt

97Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Christoph Luckhaupt
Husqvarna TE 250

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:07,27 10:07,27

2 12:20:56,95 10:49,68

3 12:31:38,89 10:41,93

4 12:42:03,87 10:24,98

5 12:52:22,16 10:18,28

6 13:03:44,45 11:22,29

7 13:14:27,81 10:43,35

8 13:24:56,94 10:29,13

9 13:39:35,15 14:38,20

10 13:48:59,55 09:24,40

11 13:58:11,54 09:11,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:07,35Schnellste Runde

14:45,45Langsamste Runde

10:46,31Durchschnitt

98Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Benedikt Grünewald
Beta RR 400

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:04,61 10:04,61

2 12:20:57,59 10:52,98

3 12:31:35,45 10:37,86

4 12:42:09,65 10:34,20

5 12:52:22,70 10:13,04

6 13:03:45,60 11:22,90

7 13:14:30,31 10:44,70

8 13:24:58,78 10:28,47

9 13:39:44,23 14:45,45

10 13:49:22,14 09:37,91

11 13:58:29,50 09:07,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:46,56Schnellste Runde

10:12,42Langsamste Runde

09:12,59Durchschnitt

59Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Nico Geßner
Beta  rr 300

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:48,38 08:48,38

2 12:18:42,63 08:54,25

3 12:27:48,16 09:05,53

4 12:36:34,72 08:46,56

5 12:45:30,06 08:55,34

6 12:54:28,32 08:58,26

7 13:04:40,74 10:12,42

8 13:13:55,29 09:14,54

9 13:22:50,51 08:55,21

10 13:32:02,66 09:12,15

11 13:41:34,31 09:31,65

12 13:51:31,10 09:56,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:25,70Schnellste Runde

45:08,80Langsamste Runde

15:24,68Durchschnitt

127Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:25,70 07:25,70

2 12:16:17,11 07:51,40

3 12:24:26,22 08:09,10

4 13:09:35,02 45:08,80

5 13:18:03,44 08:28,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:05,30Schnellste Runde

08:51,60Langsamste Runde

08:25,86Durchschnitt

23Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg)
GasGas Ec 300 replika factory

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:05,30 08:05,30

2 12:17:32,21 08:26,91

3 12:26:04,01 08:31,80

4 12:34:40,85 08:36,83

5 12:43:32,45 08:51,60

6 12:52:15,32 08:42,87

7 13:00:51,43 08:36,10

8 13:09:28,49 08:37,06

9 13:17:42,70 08:14,20

10 13:25:51,58 08:08,87

11 13:34:12,78 08:21,20

12 13:42:46,91 08:34,12

13 13:50:54,89 08:07,98

14 13:59:02,09 08:07,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:27,89Schnellste Runde

13:39,11Langsamste Runde

10:08,35Durchschnitt

87Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Schmitt
Honda XR 600r

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:55,64 09:55,64

2 12:20:26,86 09:31,21

3 12:29:56,77 09:29,90

4 12:39:33,95 09:37,18

5 12:49:47,98 10:14,02

6 12:59:22,87 09:34,88

7 13:09:17,97 09:55,10

8 13:18:45,86 09:27,89

9 13:29:21,13 10:35,27

10 13:43:00,25 13:39,11

11 13:52:31,86 09:31,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:58,86Schnellste Runde

09:38,22Langsamste Runde

09:16,06Durchschnitt

54Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:58,86 08:58,86

2 12:19:13,00 09:14,14

3 12:28:30,69 09:17,68

4 12:37:43,50 09:12,81

5 12:46:50,78 09:07,27

6 12:56:04,34 09:13,56

7 13:05:15,11 09:10,76

8 13:14:35,01 09:19,90

9 13:23:55,88 09:20,86

10 13:33:24,12 09:28,24

11 13:43:02,34 09:38,22

12 13:52:26,45 09:24,11

13 14:01:28,80 09:02,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:03,63Schnellste Runde

12:03,36Langsamste Runde

10:04,84Durchschnitt

77Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)
KTM EXC 450

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:48,33 09:48,33

2 12:21:01,19 10:12,86

3 12:31:01,84 10:00,65

4 12:41:10,62 10:08,78

5 12:51:26,16 10:15,54

6 13:01:51,85 10:25,68

7 13:13:55,22 12:03,36

8 13:23:50,31 09:55,09

9 13:33:40,97 09:50,66

10 13:43:32,94 09:51,96

11 13:52:54,51 09:21,57

12 14:01:58,15 09:03,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:15,84Schnellste Runde

10:02,03Langsamste Runde

08:52,58Durchschnitt

39Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

christof albrecht  (aua)
KTM EXC 520

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:51,64 08:51,64

2 12:18:45,88 08:54,23

3 12:27:46,45 09:00,57

4 12:36:24,56 08:38,11

5 12:45:41,56 09:16,99

6 12:54:29,32 08:47,76

7 13:04:31,36 10:02,03

8 13:12:47,20 08:15,84

9 13:21:18,17 08:30,97

10 13:30:21,87 09:03,69

11 13:39:22,28 09:00,41

12 13:47:55,58 08:33,30

13 13:56:23,56 08:27,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:17,15Schnellste Runde

11:24,31Langsamste Runde

10:40,33Durchschnitt

101Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Haupt
Husqvarna FE350

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:37,39 10:37,39

2 12:23:06,20 10:28,81

3 12:33:33,05 10:26,84

4 12:44:26,75 10:53,70

5 12:54:43,90 10:17,15

6 13:06:08,21 11:24,31

7 13:16:54,82 10:46,60

8 13:27:24,57 10:29,75

9 13:37:46,63 10:22,06

10 13:48:43,35 10:56,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:21,04Schnellste Runde

16:27,24Langsamste Runde

10:32,94Durchschnitt

93Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Bernd Poschen
beta 430rr

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:49,70 09:49,70

2 12:21:35,75 09:46,04

3 12:31:05,22 09:29,47

4 12:41:01,59 09:56,37

5 12:51:41,92 10:40,32

6 13:01:12,90 09:30,98

7 13:13:11,45 11:58,54

8 13:29:38,69 16:27,24

9 13:38:59,74 09:21,04

10 13:48:20,83 09:21,09

11 13:58:02,41 09:41,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:21,87Schnellste Runde

13:44,06Langsamste Runde

10:48,41Durchschnitt

102Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Florian Weber
Ktm EXC-F

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:49,97 09:49,97

2 12:21:40,15 09:50,18

3 12:31:23,81 09:43,66

4 12:40:45,69 09:21,87

5 12:50:24,68 09:38,99

6 13:00:42,62 10:17,93

7 13:12:52,84 12:10,22

8 13:26:36,91 13:44,06

9 13:36:21,02 09:44,11

10 13:50:04,13 13:43,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:13,56Schnellste Runde

10:26,64Langsamste Runde

09:37,42Durchschnitt

69Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Bastian Jansen
KTM EXC-F

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:37,31 09:37,31

2 12:21:23,47 09:46,15

3 12:30:56,23 09:32,76

4 12:40:23,17 09:26,93

5 12:50:20,90 09:57,73

6 12:59:49,67 09:28,76

7 13:09:03,23 09:13,56

8 13:18:22,57 09:19,34

9 13:28:49,22 10:26,64

10 13:38:43,41 09:54,18

11 13:47:58,15 09:14,74

12 13:57:29,12 09:30,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:10,03Schnellste Runde

18:51,83Langsamste Runde

10:40,91Durchschnitt

96Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Klaus Schramm
KTM EXC450

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:52,84 09:52,84

2 12:21:30,49 09:37,64

3 12:31:02,19 09:31,70

4 12:41:04,60 10:02,40

5 12:51:43,55 10:38,95

6 13:01:34,96 09:51,41

7 13:20:26,79 18:51,83

8 13:30:48,33 10:21,54

9 13:41:02,97 10:14,63

10 13:50:13,00 09:10,03

11 13:59:30,07 09:17,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:07,53Schnellste Runde

10:17,38Langsamste Runde

09:05,09Durchschnitt

49Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Niklas Hauser (MSC Spaichingen)
KTm EXC-F

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:17,38 10:17,38

2 12:21:36,05 09:18,67

3 12:30:57,80 09:21,74

4 12:39:50,14 08:52,34

5 12:48:36,54 08:46,39

6 12:58:48,15 10:11,60

7 13:07:53,77 09:05,62

8 13:16:37,24 08:43,46

9 13:25:41,90 09:04,66

10 13:35:02,01 09:20,11

11 13:43:43,00 08:40,98

12 13:51:58,72 08:15,72

13 14:00:06,25 08:07,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:38,40Schnellste Runde

08:29,67Langsamste Runde

07:56,19Durchschnitt

12Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Laszlo Schwaniz  (MSC Waldkappel-Breitau e.V.)
KTM EXC 300 TPI

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:52,37 07:52,37

2 12:17:33,85 07:41,47

3 12:25:25,64 07:51,79

4 12:33:18,94 07:53,29

5 12:41:14,45 07:55,51

6 12:49:13,30 07:58,85

7 12:57:14,05 08:00,74

8 13:05:07,30 07:53,25

9 13:13:05,87 07:58,57

10 13:20:51,02 07:45,14

11 13:29:20,69 08:29,67

12 13:37:31,78 08:11,09

13 13:45:36,97 08:05,18

14 13:53:24,47 07:47,50

15 14:01:02,87 07:38,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:49,26Schnellste Runde

23:53,75Langsamste Runde

11:04,31Durchschnitt

109Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Henrik Schlarbaum
KTM EXC

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:39,16 09:39,16

2 12:26:39,33 15:00,17

3 12:50:33,09 23:53,75

4 12:59:50,05 09:16,96

5 13:08:46,02 08:55,96

6 13:17:35,29 08:49,26

7 13:26:50,54 09:15,25

8 13:36:11,55 09:21,01

9 13:45:20,58 09:09,03

10 13:54:26,26 09:05,68

11 14:03:47,51 09:21,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:30,01Schnellste Runde

08:40,71Langsamste Runde

08:04,92Durchschnitt

32Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Justin Tannen (Herr)
KTM EXC 350

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:00,30 08:00,30

2 12:18:41,01 08:40,71

3 12:26:49,27 08:08,25

4 12:34:34,00 07:44,73

5 12:42:55,36 08:21,35

6 12:50:58,54 08:03,18

7 12:59:15,77 08:17,23

8 13:07:32,29 08:16,51

9 13:15:43,17 08:10,87

10 13:24:03,28 08:20,11

11 13:32:02,78 07:59,50

12 13:39:48,03 07:45,24

13 13:47:49,31 08:01,28

14 13:55:43,82 07:54,51

15 14:03:13,84 07:30,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:25,24Schnellste Runde

12:14,34Langsamste Runde

10:22,14Durchschnitt

113Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jens  Gerlach  (MSC Werratal-Witzenhausen)
KTM EXC Sixdays

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:46,56 09:46,56

2 12:22:53,30 10:06,73

3 12:32:18,54 09:25,24

4 12:43:56,87 11:38,32

5 12:53:57,34 10:00,47

6 13:03:36,34 09:39,00

7 13:13:42,79 10:06,45

8 13:25:57,13 12:14,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



12:25,53Schnellste Runde

14:43,55Langsamste Runde

13:34,54Durchschnitt

136Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jonas Bobrich
 

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,55 14:43,55

2 12:30:09,08 12:25,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:52,83Schnellste Runde

08:54,28Langsamste Runde

08:16,27Durchschnitt

115Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Markus Schmitz (dirtyage Enduro Team)
 

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:52,83 07:52,83

2 12:18:51,58 07:58,75

3 12:27:01,14 08:09,56

4 12:35:14,58 08:13,43

5 12:43:43,32 08:28,74

6 12:51:59,62 08:16,29

7 13:00:53,90 08:54,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:31,89Schnellste Runde

09:43,12Langsamste Runde

08:57,32Durchschnitt

57Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Kevin Gräfen (MSC Dreckenach)
KTM EXC

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:54,55 08:54,55

2 12:21:15,28 09:20,73

3 12:30:03,42 08:48,14

4 12:38:52,66 08:49,23

5 12:47:44,68 08:52,02

6 12:57:27,81 09:43,12

7 13:06:03,01 08:35,19

8 13:14:34,90 08:31,89

9 13:23:43,35 09:08,44

10 13:32:44,87 09:01,52

11 13:41:44,66 08:59,78

12 13:50:27,91 08:43,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:31,15Schnellste Runde

09:25,84Langsamste Runde

09:00,19Durchschnitt

73Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Helmut Schelhorn
KTM EXC

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:21,69 09:21,69

2 12:21:33,86 09:12,17

3 12:30:50,65 09:16,79

4 12:39:29,71 08:39,05

5 12:48:31,07 09:01,36

6 12:57:29,70 08:58,63

7 13:06:24,04 08:54,34

8 13:15:27,57 09:03,53

9 13:24:25,97 08:58,39

10 13:33:51,81 09:25,84

11 13:42:44,25 08:52,43

12 13:51:31,36 08:47,11

13 14:00:02,51 08:31,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:26,16Schnellste Runde

08:23,26Langsamste Runde

07:45,92Durchschnitt

120Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Bernd Oppenländer  (BETA Offroad Team MSC Marbach/N)
BETA RR RACING

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:42,28 07:42,28

2 12:18:08,45 07:26,16

3 12:25:56,48 07:48,03

4 12:33:34,03 07:37,55

5 12:41:12,30 07:38,26

6 12:49:35,56 08:23,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:00,48Schnellste Runde

09:36,83Langsamste Runde

08:38,84Durchschnitt

56Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Cerny David Junior (Kiedrowski Racing)
Husqvarna TE 250 i

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:54,14 08:54,14

2 12:21:09,55 09:15,40

3 12:29:53,11 08:43,56

4 12:38:17,11 08:24,00

5 12:46:35,93 08:18,81

6 12:55:22,35 08:46,42

7 13:04:27,62 09:05,27

8 13:12:56,79 08:29,17

9 13:20:58,24 08:01,44

10 13:30:35,07 09:36,83

11 13:39:04,24 08:29,17

12 13:47:29,22 08:24,98

13 13:56:03,28 08:34,06

14 14:04:03,77 08:00,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:56,25Schnellste Runde

12:09,38Langsamste Runde

08:46,23Durchschnitt

36Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Elmar Bormann (MC-Nüsttal)
Kawasaki Kx450f

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:56,25 07:56,25

2 12:19:01,58 08:05,33

3 12:27:10,90 08:09,32

4 12:35:34,93 08:24,02

5 12:44:03,53 08:28,60

6 12:52:38,71 08:35,18

7 13:01:41,12 09:02,41

8 13:10:07,01 08:25,88

9 13:22:16,39 12:09,38

10 13:30:56,24 08:39,84

11 13:39:42,26 08:46,02

12 13:48:19,35 08:37,08

13 13:57:01,03 08:41,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:47,74Schnellste Runde

12:14,42Langsamste Runde

10:55,40Durchschnitt

103Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

sidney john canavan
beta rr 250

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:47,74 09:47,74

2 12:24:35,60 10:47,86

3 12:36:34,96 11:59,36

4 12:46:31,23 09:56,27

5 12:57:44,87 11:13,63

6 13:07:44,55 09:59,68

7 13:17:42,77 09:58,22

8 13:29:57,19 12:14,42

9 13:41:44,70 11:47,51

10 13:53:14,08 11:29,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:50,30Schnellste Runde

12:03,62Langsamste Runde

11:10,97Durchschnitt

105Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Fabian Fick 
Beta 450 RR

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:50,30 09:50,30

2 12:25:49,84 11:59,54

3 12:37:36,95 11:47,11

4 12:48:37,29 11:00,34

5 13:00:06,29 11:29,00

6 13:11:12,26 11:05,96

7 13:22:40,24 11:27,98

8 13:34:43,86 12:03,62

9 13:45:07,84 10:23,98

10 13:55:49,70 10:41,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:30,01Schnellste Runde

11:19,21Langsamste Runde

10:08,04Durchschnitt

86Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Daniel Roßtäuscher
KTM EXC

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:52,88 09:52,88

2 12:24:11,47 10:18,59

3 12:33:57,08 09:45,61

4 12:45:16,29 11:19,21

5 12:54:59,27 09:42,97

6 13:04:52,81 09:53,54

7 13:14:38,92 09:46,10

8 13:25:05,79 10:26,87

9 13:35:13,54 10:07,75

10 13:45:58,49 10:44,95

11 13:55:28,50 09:30,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:02,29Schnellste Runde

09:10,97Langsamste Runde

08:32,20Durchschnitt

29Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Levent Kirmizigül 
KTM EXC

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:17,42 08:17,42

2 12:21:28,39 09:10,97

3 12:30:27,53 08:59,14

4 12:38:59,78 08:32,25

5 12:47:47,79 08:48,00

6 12:56:35,44 08:47,64

7 13:04:54,23 08:18,79

8 13:13:29,92 08:35,69

9 13:21:47,45 08:17,53

10 13:30:01,95 08:14,50

11 13:38:20,97 08:19,01

12 13:46:49,70 08:28,73

13 13:55:28,58 08:38,88

14 14:03:30,87 08:02,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:01,16Schnellste Runde

09:37,06Langsamste Runde

08:32,02Durchschnitt

28Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Hubert Mauß (Omnibussverkehr Heinrich)
yamaha wr 450 f

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:14,03 08:14,03

2 12:21:51,10 09:37,06

3 12:30:40,44 08:49,34

4 12:38:59,24 08:18,80

5 12:47:23,95 08:24,71

6 12:55:46,73 08:22,77

7 13:04:14,54 08:27,81

8 13:12:46,81 08:32,27

9 13:20:57,19 08:10,38

10 13:29:23,53 08:26,33

11 13:38:24,90 09:01,37

12 13:47:11,43 08:46,53

13 13:55:27,12 08:15,69

14 14:03:28,28 08:01,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:11,30Schnellste Runde

10:38,80Langsamste Runde

10:04,60Durchschnitt

76Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Gerhard Lunkenheimer (Team Guldenbachtal)
KTM EXC 300 SIXDAYS

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:22,94 10:22,94

2 12:25:16,78 09:53,84

3 12:35:26,68 10:09,89

4 12:46:05,48 10:38,80

5 12:56:22,76 10:17,27

6 13:06:20,57 09:57,81

7 13:16:02,71 09:42,13

8 13:26:19,29 10:16,57

9 13:36:29,12 10:09,83

10 13:47:02,05 10:32,93

11 13:56:43,96 09:41,91

12 14:05:55,27 09:11,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:06,87Schnellste Runde

15:27,66Langsamste Runde

11:17,50Durchschnitt

108Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Markus Prießnitz (ohne)
Beta XTrainer

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:59,53 10:59,53

2 12:28:12,67 12:13,14

3 12:38:34,08 10:21,41

4 12:48:40,96 10:06,87

5 12:59:12,96 10:32,00

6 13:09:56,48 10:43,51

7 13:25:24,14 15:27,66

8 13:36:11,81 10:47,67

9 13:47:42,72 11:30,90

10 13:57:55,02 10:12,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:15,27Schnellste Runde

09:34,17Langsamste Runde

08:47,51Durchschnitt

37Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Heck
Beta RR 300

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,27 08:15,27

2 12:22:49,44 09:34,17

3 12:31:29,08 08:39,64

4 12:40:17,27 08:48,19

5 12:48:54,79 08:37,52

6 12:57:36,87 08:42,08

7 13:06:44,87 09:07,99

8 13:15:40,37 08:55,50

9 13:24:40,97 09:00,60

10 13:33:25,61 08:44,64

11 13:42:23,22 08:57,60

12 13:50:51,50 08:28,28

13 13:59:17,63 08:26,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:37,12Schnellste Runde

08:31,58Langsamste Runde

08:00,86Durchschnitt

15Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Yannick Hartlieb 
Husqvarna FE350

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:43,44 07:43,44

2 12:20:46,85 08:03,41

3 12:28:42,80 07:55,95

4 12:36:38,55 07:55,75

5 12:44:46,85 08:08,30

6 12:52:52,20 08:05,35

7 13:01:08,35 08:16,14

8 13:09:05,31 07:56,95

9 13:17:36,89 08:31,58

10 13:25:35,42 07:58,53

11 13:33:44,25 08:08,83

12 13:41:47,48 08:03,23

13 13:49:44,92 07:57,44

14 13:57:35,88 07:50,95

15 14:05:13,00 07:37,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:56,76Schnellste Runde

18:33,77Langsamste Runde

10:23,41Durchschnitt

111Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Volker Trauth (Enduro Koch)
Husqvarna TE300i

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:56,76 08:56,76

2 12:23:12,98 09:16,22

3 12:32:31,87 09:18,89

4 12:41:52,47 09:20,59

5 13:00:26,24 18:33,77

6 13:10:13,06 09:46,82

7 13:19:28,85 09:15,78

8 13:29:12,46 09:43,61

9 13:38:30,73 09:18,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:13,79Schnellste Runde

09:20,42Langsamste Runde

08:44,96Durchschnitt

35Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jonas Klaus (Enduro Koch)
Husqvarna  TC 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:20,42 09:20,42

2 12:23:13,89 08:53,47

3 12:32:15,31 09:01,42

4 12:41:18,87 09:03,56

5 12:49:52,73 08:33,85

6 12:58:37,00 08:44,27

7 13:07:00,99 08:23,99

8 13:16:21,27 09:20,28

9 13:24:35,06 08:13,79

10 13:33:17,20 08:42,14

11 13:41:49,59 08:32,39

12 13:50:11,77 08:22,17

13 13:58:44,53 08:32,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:27,62Schnellste Runde

08:17,10Langsamste Runde

07:46,49Durchschnitt

8Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Dennis Uebel (DirtyAge Enduro Team)
Husqvarna TE 300

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:30,20 07:30,20

2 12:20:26,74 07:56,53

3 12:28:01,64 07:34,90

4 12:35:31,66 07:30,01

5 12:43:27,89 07:56,22

6 12:51:44,99 08:17,10

7 12:59:27,92 07:42,92

8 13:06:55,54 07:27,62

9 13:15:12,20 08:16,65

10 13:22:47,84 07:35,64

11 13:30:30,97 07:43,13

12 13:38:12,22 07:41,24

13 13:46:08,41 07:56,19

14 13:53:43,64 07:35,23

15 14:01:37,45 07:53,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:52,47Schnellste Runde

11:21,21Langsamste Runde

09:40,32Durchschnitt

70Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Julian Schirßner
Husqvarna te 250i

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:18,61 09:18,61

2 12:24:39,44 10:20,83

3 12:34:08,10 09:28,65

4 12:44:13,55 10:05,45

5 12:54:09,02 09:55,47

6 13:03:39,23 09:30,20

7 13:13:12,20 09:32,97

8 13:22:32,68 09:20,47

9 13:31:25,16 08:52,47

10 13:42:46,37 11:21,21

11 13:51:57,87 09:11,50

12 14:01:03,84 09:05,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:50,56Schnellste Runde

22:35,48Langsamste Runde

12:01,87Durchschnitt

112Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Kevin Thielmann (Herr)
Suzuki Rmz

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:50,56 08:50,56

2 12:24:44,16 10:53,59

3 12:38:11,08 13:26,92

4 12:48:58,18 10:47,09

5 13:00:37,70 11:39,51

6 13:23:13,18 22:35,48

7 13:34:21,16 11:07,97

8 13:43:56,94 09:35,78

9 13:53:16,84 09:19,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:33,97Schnellste Runde

12:36,78Langsamste Runde

10:38,60Durchschnitt

95Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Michael Krah
Sherco SEF300

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:28,80 10:28,80

2 12:27:38,88 11:10,08

3 12:40:15,66 12:36,78

4 12:51:04,04 10:48,38

5 13:03:07,52 12:03,48

6 13:14:08,67 11:01,14

7 13:24:11,16 10:02,48

8 13:34:10,94 09:59,78

9 13:43:49,92 09:38,98

10 13:53:30,72 09:40,80

11 14:03:04,69 09:33,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:46,78Schnellste Runde

09:44,04Langsamste Runde

09:08,89Durchschnitt

52Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

oliver berz
ktm exc

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:16,94 09:16,94

2 12:24:30,85 09:13,90

3 12:33:42,13 09:11,28

4 12:42:54,20 09:12,06

5 12:51:50,62 08:56,42

6 13:01:19,04 09:28,41

7 13:10:30,94 09:11,90

8 13:19:33,01 09:02,07

9 13:28:24,59 08:51,58

10 13:37:27,05 09:02,46

11 13:47:11,10 09:44,04

12 13:56:08,85 08:57,74

13 14:04:55,63 08:46,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:41,38Schnellste Runde

09:16,11Langsamste Runde

08:56,63Durchschnitt

44Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Erich Freiberger
KTM EXC

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:01,69 09:01,69

2 12:23:56,30 08:54,61

3 12:32:43,65 08:47,35

4 12:41:34,92 08:51,26

5 12:50:26,89 08:51,96

6 12:59:27,00 09:00,11

7 13:08:14,51 08:47,51

8 13:17:18,58 09:04,07

9 13:26:27,97 09:09,38

10 13:35:09,35 08:41,38

11 13:44:00,92 08:51,56

12 13:53:00,14 08:59,22

13 14:02:16,26 09:16,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



14:25,91Schnellste Runde

43:04,58Langsamste Runde

26:59,13Durchschnitt

133Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Olaf Wagner
Honda CRF 450

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:26,89 23:26,89

2 12:43:52,81 14:25,91

3 13:26:57,40 43:04,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:05,36Schnellste Runde

09:45,18Langsamste Runde

09:23,53Durchschnitt

63Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Marc Tesch (LowBudgetMotocrossTeam)
KTM EXC 300 TPI

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:05,36 09:05,36

2 12:24:10,75 09:05,39

3 12:33:30,60 09:19,84

4 12:42:50,13 09:19,53

5 12:52:26,73 09:36,60

6 13:02:11,91 09:45,18

7 13:11:50,08 09:38,17

8 13:21:14,87 09:24,78

9 13:30:51,42 09:36,55

10 13:40:14,80 09:23,37

11 13:49:29,72 09:14,92

12 13:58:42,46 09:12,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:37,07Schnellste Runde

09:47,21Langsamste Runde

09:13,36Durchschnitt

60Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Marko Hepp
Ktm Sxf 350

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:10,83 09:10,83

2 12:24:39,47 09:28,63

3 12:33:56,02 09:16,55

4 12:43:26,45 09:30,42

5 12:52:46,68 09:20,23

6 13:02:03,48 09:16,79

7 13:10:40,55 08:37,07

8 13:20:27,77 09:47,21

9 13:29:12,17 08:44,40

10 13:38:49,69 09:37,51

11 13:47:37,55 08:47,86

12 13:56:40,42 09:02,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:29,92Schnellste Runde

10:34,12Langsamste Runde

09:12,47Durchschnitt

58Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

David Schellmann
Husquarna  FC350

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:25,23 09:25,23

2 12:24:45,90 09:20,67

3 12:33:57,25 09:11,34

4 12:43:24,04 09:26,79

5 12:52:45,24 09:21,20

6 13:02:12,51 09:27,27

7 13:10:42,44 08:29,92

8 13:19:33,22 08:50,78

9 13:30:07,34 10:34,12

10 13:38:50,33 08:42,98

11 13:47:51,79 09:01,46

12 13:56:29,72 08:37,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:05,82Schnellste Runde

08:22,37Langsamste Runde

07:47,17Durchschnitt

9Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Philip Hertlein 
Gas Gas EC 300

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:06,92 08:06,92

2 12:22:29,30 08:22,37

3 12:30:46,58 08:17,28

4 12:38:26,83 07:40,25

5 12:45:59,90 07:33,06

6 12:53:45,87 07:45,97

7 13:01:29,88 07:44,01

8 13:09:26,02 07:56,13

9 13:17:08,62 07:42,60

10 13:24:38,43 07:29,81

11 13:32:06,89 07:28,46

12 13:40:13,77 08:06,87

13 13:48:01,97 07:48,20

14 13:55:41,75 07:39,78

15 14:02:47,57 07:05,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:39,88Schnellste Runde

27:53,40Langsamste Runde

15:33,26Durchschnitt

118Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Felix Ringeisen
Husqvarna Te 300

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:54,67 11:54,67

2 12:30:35,78 12:41,11

3 12:58:29,18 27:53,40

4 13:18:19,38 19:50,20

5 13:30:32,73 12:13,34

6 13:44:12,93 13:40,20

7 13:54:52,81 10:39,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:42,68Schnellste Runde

11:29,04Langsamste Runde

09:16,98Durchschnitt

55Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Karl Heinz Summerer (AMC Bad Windsheim)
KTM EXC

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:57,95 08:57,95

2 12:23:57,89 08:59,94

3 12:32:42,17 08:44,28

4 12:41:38,47 08:56,30

5 12:50:45,43 09:06,95

6 13:00:14,76 09:29,33

7 13:09:27,29 09:12,53

8 13:18:52,87 09:25,58

9 13:28:41,08 09:48,20

10 13:40:10,12 11:29,04

11 13:49:12,86 09:02,73

12 13:57:58,10 08:45,24

13 14:06:40,79 08:42,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:32,36Schnellste Runde

07:54,21Langsamste Runde

07:44,25Durchschnitt

130Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jorden Bachmann  (Team Hiemer)
Yamaha YZ 250f

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:32,36 07:32,36

2 12:22:18,55 07:46,19

3 12:30:12,76 07:54,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



11:52,93Schnellste Runde

13:04,12Langsamste Runde

12:32,78Durchschnitt

129Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Maximilian Haas 
KTM SX-F

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:28,47 12:28,47

2 12:32:14,06 12:45,59

3 12:44:07,00 11:52,93

4 12:57:11,12 13:04,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:52,58Schnellste Runde

09:18,31Langsamste Runde

08:26,77Durchschnitt

24Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jan Borner
KTM 300 EXC

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:03,64 09:03,64

2 12:24:26,80 08:23,16

3 12:32:52,43 08:25,63

4 12:42:10,75 09:18,31

5 12:50:47,44 08:36,69

6 12:59:13,84 08:26,39

7 13:07:20,26 08:06,41

8 13:15:48,05 08:27,79

9 13:24:04,72 08:16,66

10 13:32:06,09 08:01,37

11 13:40:51,47 08:45,37

12 13:49:06,78 08:15,31

13 13:57:22,32 08:15,53

14 14:05:14,90 07:52,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:31,16Schnellste Runde

10:42,29Langsamste Runde

09:12,45Durchschnitt

125Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Friedrich Büsch
KTM 350 EXC

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:42,29 10:42,29

2 12:26:23,09 08:40,80

3 12:35:21,55 08:58,45

4 12:44:31,09 09:09,54

5 12:53:02,26 08:31,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:01,12Schnellste Runde

13:21,34Langsamste Runde

10:57,53Durchschnitt

104Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Johannes Hoffmann
KTM EXC

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:52,58 11:52,58

2 12:29:24,25 10:31,67

3 12:39:25,37 10:01,12

4 12:49:28,95 10:03,57

5 13:02:50,29 13:21,34

6 13:13:24,39 10:34,09

7 13:23:40,14 10:15,75

8 13:34:18,13 10:37,99

9 13:45:18,77 11:00,64

10 13:56:35,34 11:16,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:15,75Schnellste Runde

10:13,54Langsamste Runde

08:54,69Durchschnitt

110Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Michael Geittner  (SWT-Sports)
KTM EXC 300 SixDays

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:15,75 08:15,75

2 12:24:16,41 09:00,66

3 12:33:00,25 08:43,84

4 12:41:41,00 08:40,75

5 12:50:49,29 09:08,29

6 12:59:34,07 08:44,78

7 13:08:12,10 08:38,02

8 13:16:58,66 08:46,56

9 13:27:12,21 10:13,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:57,09Schnellste Runde

10:03,09Langsamste Runde

09:26,95Durchschnitt

65Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Johannes Geittner  (Oettinger Allstars)
KTM EXC

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,17 09:45,17

2 12:26:22,05 09:36,87

3 12:35:50,14 09:28,09

4 12:45:17,87 09:27,72

5 12:54:56,84 09:38,97

6 13:04:09,61 09:12,76

7 13:13:32,49 09:22,88

8 13:23:35,58 10:03,09

9 13:33:15,18 09:39,59

10 13:42:29,25 09:14,07

11 13:51:26,36 08:57,11

12 14:00:23,45 08:57,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:32,34Schnellste Runde

08:29,44Langsamste Runde

07:58,48Durchschnitt

13Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Julian Mayer 
KTM EXC-F

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:57,88 07:57,88

2 12:23:20,30 08:22,42

3 12:31:28,76 08:08,46

4 12:39:39,13 08:10,36

5 12:47:30,68 07:51,55

6 12:55:23,16 07:52,48

7 13:03:17,93 07:54,77

8 13:10:51,51 07:33,58

9 13:18:27,89 07:36,37

10 13:26:00,23 07:32,34

11 13:34:17,11 08:16,87

12 13:42:37,11 08:19,99

13 13:51:06,55 08:29,44

14 13:58:53,24 07:46,69

15 14:06:37,19 07:43,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:11,58Schnellste Runde

09:58,19Langsamste Runde

09:43,55Durchschnitt

128Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Johanna Mayer 
KTM XC-W 150

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:11,58 09:11,58

2 12:26:07,72 09:56,14

3 12:35:56,03 09:48,31

4 12:45:54,23 09:58,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



17:07,06Schnellste Runde

26:52,14Langsamste Runde

20:59,03Durchschnitt

132Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

René  Sahm
Suzuki  Rm-z

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:07,06 17:07,06

2 12:43:04,95 18:57,88

3 13:09:57,09 26:52,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:15,15Schnellste Runde

10:46,65Langsamste Runde

09:59,02Durchschnitt

85Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Mario Wenzel
Kawasski KX250

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:45,50 10:45,50

2 12:28:46,33 10:00,83

3 12:38:24,01 09:37,67

4 12:48:09,90 09:45,89

5 12:57:25,05 09:15,15

6 13:07:50,60 10:25,55

7 13:17:27,18 09:36,58

8 13:26:53,94 09:26,75

9 13:37:40,59 10:46,65

10 13:48:02,92 10:22,33

11 13:57:49,25 09:46,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



13:31,84Schnellste Runde

18:13,92Langsamste Runde

16:25,35Durchschnitt

131Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Frieder Rein
ktm exc 250

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:13,92 18:13,92

2 12:39:45,76 13:31,84

3 12:57:16,07 17:30,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:53,38Schnellste Runde

08:37,52Langsamste Runde

08:13,67Durchschnitt

17Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Frank Woroniak (MSC Odenheim)
Honda crf 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:08,06 08:08,06

2 12:24:19,19 08:11,12

3 12:32:36,79 08:17,60

4 12:41:14,32 08:37,52

5 12:49:34,48 08:20,16

6 12:58:03,28 08:28,80

7 13:06:33,26 08:29,97

8 13:14:57,65 08:24,39

9 13:23:15,97 08:18,32

10 13:31:12,39 07:56,42

11 13:39:18,11 08:05,72

12 13:47:20,90 08:02,78

13 13:55:18,00 07:57,10

14 14:03:11,38 07:53,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:11,81Schnellste Runde

13:34,43Langsamste Runde

10:28,86Durchschnitt

91Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Markus Seibold (KTM Team Maibach)
KTM EXC-F 500

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:28,80 09:28,80

2 12:26:49,92 09:21,12

3 12:36:21,94 09:32,01

4 12:49:56,37 13:34,43

5 12:59:50,90 09:54,53

6 13:10:02,07 10:11,17

7 13:20:09,31 10:07,24

8 13:29:44,88 09:35,57

9 13:41:11,06 11:26,18

10 13:54:05,74 12:54,67

11 14:03:17,55 09:11,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:21,09Schnellste Runde

09:25,31Langsamste Runde

08:59,99Durchschnitt

46Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Stefan Goldbach (Rectal Fist Racing Team)
KTM EXC

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:21,87 09:21,87

2 12:25:42,97 08:21,09

3 12:34:37,51 08:54,53

4 12:43:59,88 09:22,37

5 12:52:36,20 08:36,32

6 13:02:00,49 09:24,29

7 13:11:25,81 09:25,31

8 13:20:04,56 08:38,75

9 13:29:13,46 09:08,90

10 13:38:13,26 08:59,79

11 13:47:15,98 09:02,72

12 13:56:10,28 08:54,29

13 14:04:59,93 08:49,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:03,55Schnellste Runde

38:35,70Langsamste Runde

16:30,28Durchschnitt

119Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Sven Simon  (MSC Schlüchtern)
KTM EXC-F

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:29,14 10:29,14

2 12:29:20,55 10:51,40

3 12:40:09,67 10:49,12

4 13:03:53,62 23:43,95

5 13:42:29,33 38:35,70

6 13:53:28,42 10:59,09

7 14:03:31,98 10:03,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:19,66Schnellste Runde

09:31,30Langsamste Runde

08:54,82Durchschnitt

42Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Dominic Steinecke (Endurofreunde Nordhausen)
KTM EXC

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:01,65 09:01,65

2 12:25:52,67 08:51,02

3 12:34:56,94 09:04,26

4 12:43:52,09 08:55,15

5 12:52:42,20 08:50,11

6 13:01:56,90 09:14,70

7 13:10:35,61 08:38,70

8 13:19:30,30 08:54,69

9 13:28:39,66 09:09,36

10 13:37:34,27 08:54,60

11 13:47:05,57 09:31,30

12 13:55:25,24 08:19,66

13 14:03:52,67 08:27,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:55,75Schnellste Runde

08:57,66Langsamste Runde

08:27,80Durchschnitt

26Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Andreas Schmelz  (Dreckbatze Osthessen)
Husqvarna  TE 300i

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,14 08:43,14

2 12:26:07,56 08:24,42

3 12:34:29,84 08:22,27

4 12:43:14,48 08:44,64

5 12:51:54,01 08:39,52

6 13:00:31,42 08:37,41

7 13:09:08,22 08:36,80

8 13:18:05,88 08:57,66

9 13:26:19,94 08:14,05

10 13:34:36,02 08:16,08

11 13:43:12,46 08:36,44

12 13:51:35,64 08:23,17

13 13:59:33,45 07:57,81

14 14:07:29,20 07:55,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:30,04Schnellste Runde

10:00,33Langsamste Runde

09:01,64Durchschnitt

47Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Johannes Nau (Enduro Koch / MSV Lahnberge)
Husqvarna  FE  350

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:59,50 08:59,50

2 12:27:59,83 10:00,33

3 12:37:06,09 09:06,26

4 12:45:58,71 08:52,62

5 12:54:56,98 08:58,26

6 13:03:52,15 08:55,17

7 13:13:33,84 09:41,69

8 13:22:05,41 08:31,57

9 13:31:14,24 09:08,82

10 13:39:58,99 08:44,75

11 13:48:29,03 08:30,04

12 13:57:26,34 08:57,31

13 14:06:21,34 08:55,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:32,70Schnellste Runde

10:00,87Langsamste Runde

09:48,26Durchschnitt

121Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

David Tillmann
KTM SXF

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:32,70 09:32,70

2 12:28:12,50 09:39,80

3 12:38:03,18 09:50,67

4 12:47:51,29 09:48,11

5 12:57:52,16 10:00,87

6 13:07:49,58 09:57,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:03,49Schnellste Runde

09:46,93Langsamste Runde

09:16,68Durchschnitt

61Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Bald 
KTM EXC

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:03,49 09:03,49

2 12:27:09,84 09:06,35

3 12:36:21,69 09:11,84

4 12:45:32,80 09:11,11

5 12:55:03,14 09:30,34

6 13:04:25,85 09:22,70

7 13:13:45,24 09:19,39

8 13:22:57,59 09:12,35

9 13:32:12,82 09:15,22

10 13:41:59,75 09:46,93

11 13:51:05,38 09:05,62

12 14:00:20,16 09:14,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:58,26Schnellste Runde

08:49,48Langsamste Runde

08:27,57Durchschnitt

25Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Adrian Scheuch
Ktm Exc 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:17,11 08:17,11

2 12:26:06,60 08:49,48

3 12:34:27,81 08:21,21

4 12:43:04,28 08:36,46

5 12:51:47,61 08:43,33

6 13:00:33,84 08:46,22

7 13:09:07,34 08:33,50

8 13:17:41,88 08:34,54

9 13:26:16,50 08:34,62

10 13:34:54,55 08:38,04

11 13:43:10,80 08:16,25

12 13:51:27,50 08:16,70

13 13:59:25,77 07:58,26

14 14:07:26,09 08:00,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:17,82Schnellste Runde

09:35,00Langsamste Runde

08:55,26Durchschnitt

43Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Stefan Steinhäuser 
ktm exc  350

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:35,00 09:35,00

2 12:27:18,53 08:43,52

3 12:36:26,65 09:08,12

4 12:45:24,85 08:58,20

5 12:54:45,41 09:20,56

6 13:03:26,15 08:40,73

7 13:12:27,25 09:01,10

8 13:20:45,08 08:17,82

9 13:29:37,45 08:52,37

10 13:38:18,51 08:41,06

11 13:47:27,05 09:08,54

12 13:56:29,54 09:02,49

13 14:04:58,40 08:28,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:03,08Schnellste Runde

10:35,40Langsamste Runde

09:40,46Durchschnitt

71Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Rene Unglauben
Husqvarna TE

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:44,42 09:44,42

2 12:29:12,47 09:28,04

3 12:38:15,56 09:03,08

4 12:48:50,96 10:35,40

5 12:59:19,64 10:28,67

6 13:08:55,35 09:35,71

7 13:18:22,55 09:27,20

8 13:27:48,82 09:26,26

9 13:37:22,61 09:33,79

10 13:47:08,94 09:46,32

11 13:56:57,72 09:48,78

12 14:06:05,55 09:07,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:43,59Schnellste Runde

09:16,17Langsamste Runde

08:21,04Durchschnitt

20Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Paul Eidam (MSV Lahnberge)
Husqvarna FE

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:38,64 08:38,64

2 12:27:54,81 09:16,17

3 12:36:13,05 08:18,23

4 12:44:51,35 08:38,30

5 12:53:34,31 08:42,96

6 13:01:39,35 08:05,04

7 13:09:37,41 07:58,05

8 13:18:00,43 08:23,02

9 13:25:57,39 07:56,96

10 13:34:21,30 08:23,91

11 13:42:32,72 08:11,41

12 13:50:25,61 07:52,89

13 13:59:10,99 08:45,37

14 14:06:54,58 07:43,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:18,80Schnellste Runde

09:18,80Langsamste Runde

09:18,80Durchschnitt

138Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Klaus D. Müller (Team Racing Event Technik)
Yamaha YZF 250

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:18,80 09:18,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:23,36Schnellste Runde

09:23,64Langsamste Runde

08:49,57Durchschnitt

38Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Andreas Rippel
Husaberg TE 250

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:23,64 09:23,64

2 12:28:28,19 09:04,55

3 12:36:56,50 08:28,30

4 12:46:05,52 09:09,02

5 12:55:08,10 09:02,57

6 13:04:12,95 09:04,85

7 13:13:03,09 08:50,14

8 13:21:35,53 08:32,44

9 13:30:17,70 08:42,17

10 13:39:01,11 08:43,40

11 13:47:47,66 08:46,55

12 13:56:21,07 08:33,41

13 14:04:44,43 08:23,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:00,11Schnellste Runde

09:38,06Langsamste Runde

08:37,13Durchschnitt

31Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Peter Grosch
Husaberg te

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:39,45 08:39,45

2 12:27:29,16 08:49,71

3 12:36:04,47 08:35,31

4 12:45:02,72 08:58,25

5 12:53:33,35 08:30,62

6 13:02:14,88 08:41,53

7 13:10:39,74 08:24,86

8 13:19:08,59 08:28,84

9 13:27:24,89 08:16,30

10 13:36:04,16 08:39,26

11 13:45:42,22 09:38,06

12 13:54:25,28 08:43,06

13 14:02:39,83 08:14,55

14 14:10:39,94 08:00,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:47,64Schnellste Runde

09:09,50Langsamste Runde

08:17,87Durchschnitt

18Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jörg Ebenau (AJ Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:21,98 08:21,98

2 12:26:28,30 08:06,31

3 12:34:39,00 08:10,70

4 12:42:47,81 08:08,81

5 12:50:58,09 08:10,28

6 12:59:02,00 08:03,90

7 13:07:29,52 08:27,52

8 13:15:28,88 07:59,36

9 13:23:45,36 08:16,47

10 13:32:46,89 09:01,53

11 13:41:20,50 08:33,60

12 13:50:30,00 09:09,50

13 13:58:22,65 07:52,65

14 14:06:10,29 07:47,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



11:12,42Schnellste Runde

13:03,43Langsamste Runde

12:07,92Durchschnitt

135Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Michael Würz 
Husky  TE300

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:12,42 11:12,42

2 12:34:15,85 13:03,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:54,87Schnellste Runde

11:20,20Langsamste Runde

09:25,93Durchschnitt

64Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Mario Tomaszek
Beta xtrainer

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:54,87 08:54,87

2 12:28:20,00 09:25,13

3 12:39:40,20 11:20,20

4 12:49:01,32 09:21,11

5 12:57:57,75 08:56,42

6 13:07:14,60 09:16,85

7 13:16:30,96 09:16,36

8 13:25:53,23 09:22,26

9 13:36:11,76 10:18,53

10 13:45:14,11 09:02,35

11 13:54:12,56 08:58,45

12 14:03:11,17 08:58,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:51,57Schnellste Runde

09:07,81Langsamste Runde

08:23,32Durchschnitt

22Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Chris Hartung
Husquarna  Te

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:34,93 08:34,93

2 12:26:45,42 08:10,48

3 12:35:45,13 08:59,70

4 12:44:02,47 08:17,34

5 12:52:20,84 08:18,37

6 13:00:57,44 08:36,60

7 13:10:05,26 09:07,81

8 13:18:34,25 08:28,98

9 13:26:49,33 08:15,08

10 13:35:19,41 08:30,07

11 13:43:36,94 08:17,53

12 13:51:42,12 08:05,18

13 13:59:34,91 07:52,78

14 14:07:26,48 07:51,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:32,49Schnellste Runde

11:40,21Langsamste Runde

10:25,41Durchschnitt

90Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Dennis Tillmann
Husqvarna  Fe

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:40,21 11:40,21

2 12:32:22,42 10:42,21

3 12:42:23,61 10:01,18

4 12:52:37,37 10:13,76

5 13:03:26,43 10:49,05

6 13:13:45,17 10:18,73

7 13:24:05,94 10:20,77

8 13:34:59,33 10:53,38

9 13:45:31,18 10:31,85

10 13:55:07,03 09:35,85

11 14:04:39,53 09:32,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:29,43Schnellste Runde

17:39,71Langsamste Runde

10:22,42Durchschnitt

88Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Florian Eichholz
GasGas EC 300

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:42,59 08:42,59

2 12:28:19,24 08:36,64

3 12:36:54,96 08:35,72

4 12:47:59,61 11:04,65

5 13:05:39,32 17:39,71

6 13:16:40,45 11:01,13

7 13:30:32,98 13:52,53

8 13:39:35,75 09:02,76

9 13:48:05,66 08:29,91

10 13:56:35,10 08:29,43

11 14:05:06,62 08:31,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:23,31Schnellste Runde

10:02,60Langsamste Runde

08:54,29Durchschnitt

41Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jul Sasse  (/)
Beta RR 300

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:07,94 09:07,94

2 12:28:52,77 08:44,82

3 12:37:39,64 08:46,87

4 12:46:02,95 08:23,31

5 12:55:04,71 09:01,76

6 13:04:11,49 09:06,78

7 13:12:54,36 08:42,86

8 13:21:33,37 08:39,01

9 13:30:16,83 08:43,46

10 13:40:19,44 10:02,60

11 13:49:02,13 08:42,68

12 13:57:40,94 08:38,81

13 14:06:45,88 09:04,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:58,31Schnellste Runde

08:48,03Langsamste Runde

08:25,58Durchschnitt

124Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Burkard 
Ktm Exc 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:20,74 08:20,74

2 12:28:08,77 08:48,03

3 12:36:07,08 07:58,31

4 12:44:28,32 08:21,24

5 12:53:07,93 08:39,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:56,37Schnellste Runde

09:26,51Langsamste Runde

08:35,44Durchschnitt

33Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Hagen Zies
YAMAHA YZ 250F

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:58,94 08:58,94

2 12:29:13,05 09:14,10

3 12:38:09,67 08:56,62

4 12:47:36,18 09:26,51

5 12:56:19,37 08:43,19

6 13:04:57,14 08:37,76

7 13:13:27,39 08:30,25

8 13:21:35,08 08:07,69

9 13:29:52,52 08:17,44

10 13:38:14,73 08:22,21

11 13:46:46,36 08:31,63

12 13:54:42,74 07:56,37

13 14:02:40,74 07:58,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:22,84Schnellste Runde

09:37,70Langsamste Runde

08:59,29Durchschnitt

45Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jochen Hartan (MC Neustadt)
Husqvarna FE

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:37,70 09:37,70

2 12:29:43,44 09:05,73

3 12:38:52,63 09:09,19

4 12:48:02,51 09:09,87

5 12:57:00,93 08:58,42

6 13:05:52,35 08:51,42

7 13:14:43,81 08:51,45

8 13:24:20,36 09:36,55

9 13:33:32,28 09:11,92

10 13:42:30,69 08:58,40

11 13:50:53,53 08:22,84

12 13:59:22,23 08:28,69

13 14:07:50,77 08:28,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:50,98Schnellste Runde

10:14,29Langsamste Runde

08:35,21Durchschnitt

62Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Tell Cameron 
Beta RR 450

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:10,69 09:10,69

2 12:29:03,92 08:53,23

3 12:37:57,32 08:53,40

4 12:46:25,48 08:28,15

5 12:54:45,83 08:20,35

6 13:03:00,90 08:15,06

7 13:10:51,88 07:50,98

8 13:19:16,64 08:24,76

9 13:27:21,08 08:04,44

10 13:37:35,37 10:14,29

11 13:46:12,59 08:37,21

12 13:54:19,75 08:07,15

13 14:02:37,82 08:18,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:26,22Schnellste Runde

13:48,05Langsamste Runde

10:33,29Durchschnitt

94Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Marvin Ammour
KTM SX 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:26,22 09:26,22

2 12:29:53,56 09:27,34

3 12:39:53,75 10:00,18

4 12:50:52,46 10:58,71

5 13:04:40,51 13:48,05

6 13:14:48,45 10:07,93

7 13:27:00,22 12:11,77

8 13:37:20,96 10:20,73

9 13:47:25,77 10:04,81

10 13:57:10,66 09:44,88

11 14:07:06,28 09:55,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:01,98Schnellste Runde

10:22,10Langsamste Runde

08:41,38Durchschnitt

34Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Hof 
Beta RR

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:49,25 08:49,25

2 12:28:28,03 08:38,78

3 12:37:02,91 08:34,87

4 12:45:43,29 08:40,38

5 12:56:05,40 10:22,10

6 13:04:35,54 08:30,14

7 13:13:40,34 09:04,79

8 13:21:58,04 08:17,69

9 13:30:23,91 08:25,87

10 13:39:04,00 08:40,08

11 13:47:41,98 08:37,97

12 13:55:56,04 08:14,06

13 14:03:58,03 08:01,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



11:08,22Schnellste Runde

24:22,86Langsamste Runde

17:45,54Durchschnitt

137Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Schmelig
Honda CRF 250R

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:08,22 11:08,22

2 12:46:31,08 24:22,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:21,51Schnellste Runde

10:04,95Langsamste Runde

09:02,68Durchschnitt

114Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Hubertus Junker (Gleis 1)
Husqvarna FE 350

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:04,95 10:04,95

2 12:31:15,77 09:10,81

3 12:40:38,95 09:23,18

4 12:49:48,88 09:09,93

5 12:58:34,82 08:45,93

6 13:08:17,49 09:42,67

7 13:16:54,09 08:36,59

8 13:26:11,87 09:17,78

9 13:35:08,09 08:56,22

10 13:44:29,08 09:20,98

11 13:53:21,56 08:52,48

12 14:01:52,24 08:30,68

13 14:10:13,75 08:21,51

14 14:18:37,55 08:23,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:51,61Schnellste Runde

08:14,01Langsamste Runde

08:03,58Durchschnitt

16Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Fredi Wenzel 
KTM exc

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:11,11 08:11,11

2 12:28:22,64 08:11,53

3 12:36:31,07 08:08,42

4 12:44:27,75 07:56,68

5 12:52:28,94 08:01,19

6 13:00:35,39 08:06,44

7 13:08:49,40 08:14,01

8 13:16:41,01 07:51,61

9 13:24:36,86 07:55,85

10 13:32:37,98 08:01,12

11 13:40:50,97 08:12,98

12 13:48:57,35 08:06,37

13 13:56:58,20 08:00,85

14 14:04:50,19 07:51,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:06,76Schnellste Runde

11:20,88Langsamste Runde

10:32,24Durchschnitt

92Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Stupperich 
Husqvarna FE

122

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:20,88 11:20,88

2 12:34:00,77 10:39,89

3 12:44:55,01 10:54,24

4 12:55:41,76 10:46,75

5 13:05:56,23 10:14,46

6 13:16:14,68 10:18,45

7 13:26:33,44 10:18,76

8 13:36:52,55 10:19,11

9 13:47:35,11 10:42,56

10 13:57:47,87 10:12,75

11 14:07:54,63 10:06,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:30,02Schnellste Runde

14:27,57Langsamste Runde

09:30,15Durchschnitt

83Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Herbert
 

124

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:46,00 08:46,00

2 12:29:28,84 08:42,84

3 12:37:58,86 08:30,02

4 12:46:30,85 08:31,99

5 12:55:37,77 09:06,92

6 13:04:28,79 08:51,01

7 13:13:41,59 09:12,79

8 13:22:29,09 08:47,50

9 13:33:07,83 10:38,73

10 13:47:35,41 14:27,57

11 13:56:31,71 08:56,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



10:06,09Schnellste Runde

12:25,03Langsamste Runde

11:13,46Durchschnitt

106Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Jürgen Wirtz
 

125

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:05,25 11:05,25

2 12:33:18,64 10:13,38

3 12:44:13,06 10:54,42

4 12:56:38,09 12:25,03

5 13:07:39,90 11:01,80

6 13:20:03,29 12:23,39

7 13:31:57,54 11:54,25

8 13:43:40,68 11:43,14

9 13:54:08,58 10:27,89

10 14:04:14,67 10:06,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



11:28,92Schnellste Runde

26:44,80Langsamste Runde

14:14,09Durchschnitt

117Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Astrid Bida
 

126

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:11,63 13:11,63

2 12:37:26,86 12:15,23

3 12:49:10,34 11:43,47

4 13:01:24,11 12:13,76

5 13:28:08,91 26:44,80

6 13:40:09,74 12:00,82

7 13:51:38,66 11:28,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



07:12,89Schnellste Runde

08:39,07Langsamste Runde

08:00,42Durchschnitt

14Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Paul Topor
 

127

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:46,94 07:46,94

2 12:28:23,92 08:36,98

3 12:36:26,10 08:02,17

4 12:44:36,43 08:10,33

5 12:53:13,44 08:37,01

6 13:01:52,51 08:39,07

7 13:10:03,91 08:11,39

8 13:18:07,71 08:03,80

9 13:26:18,73 08:11,01

10 13:34:13,32 07:54,59

11 13:42:11,53 07:58,21

12 13:49:46,05 07:34,52

13 13:57:20,02 07:33,96

14 14:04:53,48 07:33,46

15 14:12:06,38 07:12,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:24,56Schnellste Runde

12:44,39Langsamste Runde

09:06,69Durchschnitt

51Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Mathias Hollfelder
 

128

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:22,83 10:22,83

2 12:31:12,94 08:50,11

3 12:40:10,60 08:57,65

4 12:49:04,49 08:53,89

5 12:57:40,50 08:36,00

6 13:06:05,06 08:24,56

7 13:14:49,87 08:44,81

8 13:23:31,48 08:41,61

9 13:36:15,87 12:44,39

10 13:44:43,22 08:27,34

11 13:53:12,75 08:29,53

12 14:01:48,54 08:35,78

13 14:10:26,97 08:38,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:52,97Schnellste Runde

10:43,78Langsamste Runde

09:32,49Durchschnitt

67Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Lars Hoffmann
 

129

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:11,14 10:11,14

2 12:31:46,30 09:35,15

3 12:41:04,50 09:18,20

4 12:50:42,65 09:38,15

5 13:00:05,82 09:23,16

6 13:09:21,96 09:16,14

7 13:18:34,26 09:12,29

8 13:27:27,23 08:52,97

9 13:37:10,20 09:42,97

10 13:47:53,98 10:43,78

11 13:57:24,48 09:30,49

12 14:06:29,96 09:05,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



09:58,74Schnellste Runde

11:15,55Langsamste Runde

10:35,26Durchschnitt

100Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Michael Gräfen
 

130

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:15,55 11:15,55

2 12:34:33,25 10:17,70

3 12:44:55,18 10:21,93

4 12:55:49,57 10:54,39

5 13:06:02,27 10:12,70

6 13:17:13,18 11:10,90

7 13:27:38,37 10:25,18

8 13:38:04,55 10:26,18

9 13:48:53,88 10:49,33

10 13:58:52,63 09:58,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Hohenzell



08:39,93Schnellste Runde

09:49,90Langsamste Runde

09:05,88Durchschnitt

50Platz

Samstag 27.04.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
 

131

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:12,41 09:12,41

2 12:31:08,91 08:56,49

3 12:40:31,14 09:22,23

4 12:49:24,42 08:53,27

